OQEMA

Nazev:

Charakteristika:
Ostatni nazvy:
Indexové €islo:
CAS:

EINECS:
Vzorec:

Vzhled:

TECHNICKA SPECIFIKACE ZBOZi

Datum posledni aktualizace: 29.02.2012

PEROXID VODIKU 35% CISTY

Peroxid vodiku technicky

hydrogenii peroxidum
008-003-00-9
7722-84-1

231-765-0

H20:2

Cira bezbarva kapalina bez mechanickych necistot

Specifikace jakosti, parametry:

Parametr MJ Hodnota
Obsah peroxidu vodiku % hm. Min. 35,0
Volné kyseliny % hm. Max. 0,005
Netékavy zbytek % hm. Max. 0,005
Fosforeénany (PO4*) ppm Max. 20,0
Chloridy (CI") ppm Max. 5,0

Pokyny pro skladovani:

Doba exspirace:

Baleni:

REACH:

Peroxid vodiku se skladuje v krytych skladistich za vylouceni pusobeni
pfimého slune¢niho svétla, oddélené od kyselin a latek snadno
vznétlivych a hoflavych. Doporuéena skladovaci teplota je do 25 °C.
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